Rua Santa Cruz, 155 – B. Centro – CEP 88501-030

(49) 3019 7454

cmdm.lages@gmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA  MULHER - CMDM-LAGES

                                                                                              Lages, 23 de janeiro de 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL

DOS DIREITOS DA MULHER – CMDM - LAGES

A Presidenta do CMDM-Lages, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

CONVOCA às Conselheiras Titulares e Convida as Conselheiras Suplentes, para a Sessão

Plenária Extraordinária, a realizar – se no dia 31/01/2025 (sexta-feira) às 14:00hs. A reunião

será presencial na SMPM – Secretaria Municipal de Políticas para a Mulher, na sala de reuniões.

Localizada na Rua: Santa Cruz, Nº. 155, Centro – Lages/SC.

A presença de todas é fundamental, dada a importância da pauta a ser discutida.

Sendo o que tinha para o momento e certos de sua participação e a disposição para

qualquer esclarecimento que se fizer necessário, subscrevo-me.

Vera Lucia Vargas

Presidenta do CMDM

PAUTA

● Aprovação de Pauta;
● Aprovação das atas 161/24 e 162/24;
● Ofícios recebidos e expedidos;
● Organizar Ação 8M;

● Agenda Livre.

mailto:cmdm.lages@gmail.com